
ГЛАВА БАЛТАСИНСКОГО ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МУНИГЩПАЛЬНОГО РАЙОНА |  БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН РАЙОН БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« /У  » #9  20 г.

КАРАР
№

О внесении дополнений в постановление главы Балтасинского муниципального 
района Республики Татарстан от 22.04.2017 № 82 «О мерах социальной 

поддержки отдельных категорий граждан, работающих в поселке городского 
типа и в сельской местности Балтасинского муниципального района, 

оплате жилья и коммунальных услуг»

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 18 июля 2020 года № 
38-ЗРТ «О внесении изменений в статьи 14 и 25 Закона Республики Татарстан 
«Об образовании», глава Балтасинского муниципального района 
постановляет:

1. В постановление главы Балтасинского муниципального района 
Республики Татарстан от 22.04.2017 № 82 «О мерах социальной поддержки 
отдельных категорий граждан, работающих в поселке городского типа и в 
сельской местности Балтасинского муниципального района, по оплате жилья и 
коммунальных услуг» внести следующее дополнение:

дополнить пункт 1 подпунктом 1.1. следующего содержания 
предусматривающий:

«предоставление субсидий на оплату жилых помещений, отопления и 
освещения руководителям образовательных организаций и их заместителям, 
руководителям структурных подразделений образовательных организаций и их 
заместителям, работающим в государственных учреждениях образования и 
проживающим в сельских населенных пунктах, рабочих поселках (поселках 
городского типа)».

2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан в 
информационно-коммуникационной сети Интернет по адресу: baltasi.tatarstan.ru 
и опубликовать на официальном портале правовой информации Республики 
Татарстан по адресу: pravo.tatarstan.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
руководителя Балтасинского районного исполнительного комитета.

Елава Балтасинского 
муниципального района Р.Р.Нутфуллин


